Facultad de Ciencias Agrondémicas
Otras compras menores a 3 UTM

Concepto Tipo de Gasto
Alimentacién, Ejecucién de Productos
Arriendo de Bienes Muebles
Insumos de Laboratorio
Mantencidn Bienes Inmuebles
Mantencidon Bienes Muebles
Mantencidn de Equipos
Mantencidn de Vehiculos
Material Agropecuarios
Materiales de Oficina

Total general

Cantidad de
compras por
Concepto/Tipo
de Gasto
11
4
25
13
3
3
22
11
6
98

Valores en pesos
(%)
356.359
112.046
1.981.306
1.212.421
289.539
156.103
1.356.425
1.048.592
155.255
6.668.046




	Hoja1

