Facultad de Ciencias Agronómicas Otras compras menores a 3 UTM

Concepto Tipo de Gasto	Cantidad de compras por Concepto/Tipo de Gasto	Valores en pesos (\$)
Alimentación, Ejecución de Productos	11	356.359
Arriendo de Bienes Muebles	4	112.046
Insumos de Laboratorio	25	1.981.306
Mantención Bienes Inmuebles	13	1.212.421
Mantención Bienes Muebles	3	289.539
Mantención de Equipos	3	156.103
Mantención de Vehículos	22	1.356.425
Material Agropecuarios	11	1.048.592
Materiales de Oficina	6	155.255
Total general	98	6.668.046